Разпис на лекциите и упражненията за ІІІ курс, спец. “Дентална медицина”, летен семестър 2013г.
	Ден
	Час
	ПКЗ
	Проп.на

ОЛЧХ
	КПДМ
	 КДДМ
	Дентална
Профила-

ктика
	Орална патология

/диагностика/
	Обща хирургия

Анестезиология

и реанимация
	Образна общта и специална диагностика
	Обществено дентално здраве
	МИКРО-БИОЛОГИЯ

	Понеделник
	07.30-09.00
	Лекция по Хирургия, вкл.Анестезиология и сп.с-ия – ФДМ,  зала“Б“
	
	
	
	
	
	

	
	09.30-12.30
	3,4
	1,2

	
	
	
	
	5,6-9.30-11.45

	
	
	

	
	11.30-13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00-14.30
	
	
	
	1,2фант.зала
	3,4-1с/2с.
	5,6-2с.
	
	
	
	

	
	15.00-19.00

	МОДУЛ

ФДМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	07.30-09.00
	Лекция по Пропедевтика на ОЛЧХ – ФДМ, зала „Б“
  
	
	
	
	

	
	09.30-12.30
	 
	5,6
	
	
	
	1,2-9.30-11.00-2с.
	3,4-9.30-11.45

	
	
	

	
	13.30-15.00
	
	
	3,5
	
	
	
	
	
	
	1,2

	
	15.00-19.00
	МОДУЛ-ФДМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	07.30-09.00
	
	
	1
	
	5/6-1с/2с.
	
	
	
	
	3,4

	
	09.00-13.00
	МОДУЛ-ФДМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.30-16.30
	5,6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.30-15.00
	
	
	
	
	½-1с/2с
	
	
	
	
	

	
	15.00-16.30
	
	
	4
	
	
	
	
	
	1,2-15.30-17.00
	

	
	16.30-18.00
	
	
	
	
	
	3,4-2с.
	
	
	
	

	Четвъртък
	08.00-09.30
	
	5,6-фант.зала
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	09.45-11.15
	Лекция по микробиология – II с., 802зала, РЗИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.30 –13.00
	Лекция по образна диагностика – ФДМ, зала „А“
	
	
	

	
	11.30-13.00
	
	
	
	 
	
	
	
	1,2 (13.30-15.00)
	5,6-14.00-15.30
	 

	
	16.00-17.30
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	5,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	07.30-9.00
	
	
	6
	
	
	
	1,2-7.30-9.45
	3,4
	
	

	
	09.45-11.15
	
	3,4(9.30-11.00)
	
	
	
	5,6
	
	
	
	

	
	11.30-14.30
	1,2
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00-16.30
	
	
	2
	
	
	
	
	
	3,4
	

	
	16.30-18.00
	Лекция по обществено дентално здраве – ФДМ, зала „Б“
	
	
	
	 
	


